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پیگیری منویات رهبری در نشست اعتلای نهادهای مردمی؛ تاکید بر نقشآفرینی در انتخابات شوراهای شهر و
روستا

نشست تخصصی این جمعیت با محوریت فعالسازی کمیتههای برنامهریزی منطقهای برای استان تهران امروز با حضور جمعی از مسئولان و فعالان
اجتماعی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، نشست تخصصی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با محوریت فعالسازی
کمیتههای برنامهریزی منطقهای برای استان تهران امروز با حضور جمعی از مسئولان و فعالان اجتماعی برگزار شد.

در این نشست که با هدف ساماندهی فعالیتهای مردمی در سطح پایتخت تشکیل شد، چهرههای برجستهای همچون دکتر الهیان، دکتر رشید جعفرپور
عضو شورای مرکزی جمعیت و دکتر زارعی رئیس کمیته حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، حدود بیست نفر از فعالان سیاسی، فرهنگی و اجتماعی مناطق بیست و دوگانه تهران نیز در این گردهمایی مشارکت فعالانه
داشتند و دیدگاههای خود را درباره نحوه تحقق اهداف جمعیت در پایتخت بیان کردند.

در آغاز این نشست، سخنرانان بر اهمیت انتخابات پیشِ روِ شورای شهر و نقشآفرینی مؤثر نهادهای مردمی در این عرصه تأکید کردند. همچنین
شیوههای حضور فعالانه در فضای انتخاباتی تهران با توجه به نظام انتخاباتی تناسبی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در بخشی از سخنان خود به تبیین تاریخچه و مأموریتهای جمعیت اعتلای
نهادهای مردمی پرداخت و بر ضرورت کمک به حکمرانی مردمپایه برای عبور از شرایط حساس کنونی کشور تأکید کرد.

وی در ادامه با تحلیل تحولات منطقهای و داخلی، بر لزوم حضور مؤثر نهادهای مردمی در عرصههای مختلف حکمرانی تأکید و پیگیری منویات مقام
معظم رهبری در خصوص پنج ماده مصوب را خواستار شدند.

در بخش دیگری از این نشست، شرکتکنندگان به معرفی خود و ظرفیتهای موجود در مناطق مختلف پرداختند. تنوع حضور مسئولان و فعالان محلی
از ویژگیهای بارک این گردهمایی بود.

بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، مقرر شد دبیرخانه ثابتی برای بهرهگیری از ظرفیتهای شناساییشده تشکیل شود. همچنین برگزاری مستمر جلسات در
روزهای پنجشنبه برای پوشش کامل تمامی محلات تهران در دستور کار قرار گرفت.

طرح "محلهمحوری" به عنوان راهبرد اصلی جمعیت در دستور کار قرار گرفت که بر اساس آن در ۵۶۰ محله تهران گروههای فعال مردمی تشکیل خواهد
شد.

از مهمترین مباحث مطرحشده در این نشست میتوان به این موارد اشاره کرد: توجه به مفهوم "شهروند جهانی"، بهرهگیری از ظرفیت سرای محلات،
استفاده از پتانسیل جوانان شهرری، توسعه ورزش شهروندی و فعالسازی گروههای جهادی پردیس.

همچنین استفاده از ظرفیت کمیته نویسندگان، بهرهگیری هوشمندانه از فضای مجازی، مشارکت کارمندان شهرداری و فعالسازی شورای بهرهوری از دیگر
محورهای مورد تأکید حاضرین در نشست بود.

بر اساس این گزارش، همه این ظرفیتها در چارچوب نظامسازی و مردمیسازی برای ارتقای فعالیتهای جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب
اسلامی به کار گرفته خواهد شد.

شایان ذکر است که این نشست گام اولیه از سلسله جلسات برنامهریزی برای پوشش کامل تمامی محلات تهران محسوب میشود و جلسات آتی به
صورت منظم ادامه خواهد یافت.


